TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO KỸ NĂNG NGHỀ

Số: 24/TB-KNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nhận giấy chứng nhận kỹ năng khóa 88

 Trung tâm kỹ năng nghề thông báo đến sinh viên về việc nhận giấy chứng nhận kỹ năng

khóa 88 (học vào tháng 08/2020) như sau:

1. Sinh viên học kỹ năng tại cơ sở An Phú Đông, quận 12, nhận chứng nhận:

 Từ thứ Hai đến thứ Sáu: sáng 08g00 – 11g30; chiều 13g00 - 17g00

 Từ ngày 24/08/2020 đến hết ngày 23/10/2020 (45 ngày)

 Thứ Bảy và Chủ nhật: không làm việc

 Địa điểm: VP Trung tâm KNN - lầu 10 – cơ sở An Phú Đông, quận 12

2. Sinh viên học kỹ năng tại cơ sở 300A, quận 4, nhận chứng nhận:

 Từ thứ Hai đến thứ Sáu: sáng 08g00 – 12g00; chiều 13g30 – 18g00

 Từ ngày 24/08/2020 đến hết ngày 23/10/2020 (45 ngày)

 Thứ Bảy và Chủ nhật: không làm việc

 Địa điểm: VP Trung tâm KNN - 298A Nguyễn Tất Thành, Quận 4

Lưu ý:

 Sinh viên phải có các chứng nhận kỹ năng mềm mới được cập nhật hoàn thành

kỹ năng chuẩn đầu ra.

 30,000đ phí nhận chứng nhận sẽ được hoàn lại nếu nhận chứng nhận đúng hạn

 Sinh viên đến nhận giấy chứng nhận mang theo thẻ sinh viên hoặc giấy tờ tùy thân

(có dán ảnh), phiếu thu đóng tiền. Với trường hợp sinh viên nhờ người nhận thay,

yêu cầu phải có giấy ủy quyền và chịu trách nhiệm nếu có thất lạc chứng nhận;

Sau thời gian quy định, sinh viên vẫn không đến nhận chứng nhận, Trung tâm sẽ không

giải quyết bất kỳ khiếu nại liên quan đến các khóa nêu trên.

 Trân trọng ./.